
,"531

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDZA
MUNICIPALITY MAYOR

/8
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO - OPCINA ILIDZA

OPCINSKI NAEELNIK

SLUZBA ZA FINANSIJE FINANCE DEPARTMENT

Broj: 06-11-1159124-15 Lot 5
llidZa, 1 5.03.2024. godine

Na osnovu clana 70. Zakona o javnim nabavkama ( "SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122), i

preporuke Komisije za javne nabavke, opcinski nacelnik donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA ZA JAVNU NABAVKU BROJ 21124 LOt 5

I

Ponuda ponudada Javno preduze6e za prostorno planiranje i uredenje grada "Zenica"
d.o.o., Zenica u iznosu od14.449,00 KM bez PDV-a, progla5ava se najpovoljnijom, za JN 21124
"lzrada projektno-tehniike dokumentacije rekonstrukcije i rehabilitacije saobracajnica i pjeSaikih
staza", Lot 5 - lzrada idejnog projekta izgradnje saobracajnice od ulice Butmirska cesta do
kruZnog toka na "A" transfenali (ispod piste MAS), lzrada idejnog i glavnog projekta
izgradnje pjeiacke staze u ul. 13. Juni, lzrada glavnog projekta izgradje pje5acke staze u
ut. Nikote Sopa (kod KSC Sv. Jospfl, lzrada glavnog projekta sanacije ut. Bistriiki put
(dionica od ut. Bistriiki put 153 do ut. eesma).

!I
Ponudac Javno preduze6e za prostorno planiranje i uredenje grada "Zenica" d.o.o.
obavezan je u roku od 7 dana od dana prijema ove odluke Ugovornom organu dostaviti uvjerenja
iz clana 45. stav (2) tacka a), b), c) i d) Zakona o javnim nabavkama.

ill
Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudaca radi zakljudenja
ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku
shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji.

Obrazloienje

Na osnovu odluke o pokretanju postupka broj 06-11-1159124-1 i obavjeStenja o nabavci broj 888-
1-2-38-3-62124 od 12.02.2024. godine, pokrenut je otvoreni postupak nabavke za JN 21124
"lzrada projektnotehni6ke dokumentacije rekonstrukcije i rehabilitacije saobracajnica i pje5ackih
staza", Lot 5 - lzrada idejnog projekta izgradnje saobracajnice od ulice Butmirska cesta do
kruZnog toka na "A" transferzali (ispod piste MAS), lzrada idejnog i glavnog projekta izgradnje
pjeSaike staze u ul. 13. Juni, lzrada glavnog projekta izgradje pje*aike staze u ul. Nikole Sopa
god KSC Sv. Jospi), lzrada glavnog projekta sanacije ul. Bistriiki put (dionica od ul. Bistriiki put
153 do ul. Cesma.

Ponude su blagovremeno dostavili ponudaci Konzorcij PLAN PROJEKT d.o.o. i AIK

INZENJERING d.o.o., FABRUM SOLUTIONS d.o.o., JP ZENICA d.o.o, GMT DESIGN d.o.o.,

DIVEL d.o.o.

Analizom ponuda utvrdeno je da su ponude navedenih ponudada prihvatljive jer ispunjavaju
uslove iz tenderske dokumentacije odnosno da su dostavljeni traZeni dokazi.

Butmirsko cesto br. 12, 71210 llidZo, Soroievo, BiH, tel/fox. 033 637-864,

centralo 775-600, www.oocinoilidzo.bo. E-moil: finonsiie(dopcinoilidzo.bo

^A



Na osnovu navedenog i kriterija "najni2a cijena", Komisija za javne nabavke ufurdila je kona6nu
rang listu ponudaca kako slijedi:

1. JP ZENICA d.o.o., 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 14.449,00 KM

2. Konzorcij PLAN PROJEKT d.o.o. iAlK INZENJERING d.o.o., dija cijena ponude bez
PDV-a iznosi 15.600,00 KM

3. GMT DESIGN d.o.o., dija cijena ponude bez PDV-a iznosi 17.000,00 KM
4. FABRUM SOLUTIONS d.o.o., cija cijena ponude bez PDV-a iznosi 17.769,22KM
5. DIVEL d.o.o., cija cijena ponude bez PDV-a iznosi 19.700,00 KM

lmajuci u vidu navedeno, Komisija je predloZila Opcinskom nacelniku dono5enje odluke o izboru
ponude ponudaca Javno preduze6e za prostorno planiranje i uredenje grada "Zenica"
d.o.o. kao najpovoljnije, te je odlu6eno kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke ponudaci imaju pravo da ilave Zalbu u roku od deset dana od dana prijema

odluke. Zalba se izjavljuje URZ-u putem ugovornog organa u pisanojformi direktno, elektronskim
putem ili preporudenom po5tanskom poSiljko podnosi u tri primjeraka.

KI NACELNTK

i?,?,,o,g'.:

DOSTAVLJENO

1. Ponudadima 5X
2. Slu2ba za komunalne poslove i infrastrukturu
3-.SluZba za finansije

GAluZba za zai,ednilke poslove (za objavu na WEB)
5. ala

rzradira: Enisa o. * 2lt*'17
Kontrorisao: Benjam in "klla

Butmirsko cesto br. 72. Sorajevo, BiH, tel/fox. +387 33 637-864, centrolo 775-600

www. ooci noil idz o. bo. E- m oi I : fi n o nsi ie @ o oci n oil i d zo. bo

^4,rH*EA#t
NZ

;rq#

'm#'N7


